
PREISLISTE KUNSTNÄGEL, NAGELPFLEGE & NAGELDESIGN  

NEU Set (ohne Extras) € 90,- Extras

Naturnagelverstärkung € 95,- Make Up € 8,-

Überlänge >2 cm Aufpreis € 15,- French € 18,-

Auffüllen ohne Extras Kurze Nägel Babyboomer € 13,-

innerhalb 3 Wochen € 62,- Einfache Farbe € 8,-

innerhalb 4 Wochen € 65,- Farbverlauf 2 Farben € 13,-

nach 5 Wochen € 70,- Verzierungen

nach 6 Wochen NEUPREIS Stamping pro Stempel € 1,-

Fremdstudio € 72,- Glitzersteinchen Elements kl. € 0,50

Durchsichtig € 60,- Glitzersteinchen Elements med. € 0,70

Nagellack entfernen € 4,- € 1,-

Rep./Nagel mit Schablone € 7,- 3D Acryl Blumen & Blätter pro Nagel ab € 4,-

Rep./Nage ohne 
Schablone € 5,- Idv. Fotodesign pro Nagel ab € 

10,-

Rep. ab 6 Nägel NEUPREIS One Stroke Folientechnik pro Nagel ab € 
2 ,-

Ablösen & Kleiner 
Service

Wraps, Malerei pro Nagel ab € 3,-

Ablösen der Modellage € 30,-
Strass Inlay, Herzen, Sterne, Falkes, 
Perlen, Sticker, Paillette pro Nagel

ab € 1,-

Ablösen & UV Glanz € 50,- Katzenaugen Effekt / 10 Nägel € 13,-

Kl. Service nach 1-2 
Wochen € 45,- Chrom.Marmor pro Nagel € 3,-

Shellac (Design Extra) Chrom. Marmor / 10 Nägel € 18,-

NEU/Auffrischung € 55,- Nagelbeisser Behandlung

Ablösen € 30,- Wird je nach Behandlung individuell  
verrechnet

Glanz € 40,-

Bianca Reinegger Permanent Beauty 2023 
Loiger Str. 89, Wals, A-5071 Salzburg 


